
令和 6 年 10 月 29 日 

 

会員各位 

一般社団法人香川県総合建設センター 

会長 村川 俊博 

 

「事務所移転のご案内」 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、この度弊社は、11 月 26 日、下記の通り移転することとなりました。今後も、一層の努力を重ね

てまいる所存でございますので、何卒変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

 

新事務所 

 

 

〒760-0080 香川県高松市木太町 3803-1 

◆  代 表  TEL：087-802-8811 FAX：087-802-8822 

◆建設国保 TEL：087-802-8275 FAX : 087-802-8276 

◆事務組合・TEL：087-802-7223 FAX：087-802-8822 

◆親方労災 TEL：087-802-7223 FAX：050-3153-7713 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※現所在地での業務につきましては、11月 22 日（金）をもって終了させていただきます。 

※移転に伴うご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。                               以上  

高松志度線 

新事務所 

ガソリン 
スタンド 

木太東口交差点 至 志度⇒ 

⇐至 栗林公園 


